ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BÌNH HIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BC-UBND Bình Hiên, ngày        tháng       năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả đối thoại giữa Chủ tịch UBND phường với Nhân dân

trước kỳ họp thường kỳ cuối năm 2024 HĐND thành phố khóa X

Kính gửi:

       - HĐND thành phố Đà Nẵng;

      - UBND quận Hải Châu.

 Thực hiện Quy chế tổ chức Đối thoại với Nhân dân theo Nghị định số

34/2021/NĐ-CP của Chính phủ; Kế hoạch số 124/KH-UBND ngày 10 tháng 5

năm 2024 của UBND quận Hải Châu về việc Tổ chức Hội nghị đối thoại với

Nhân dân trước kỳ họp thường kỳ giữa năm của HĐND Thành phố khóa X,

nhiệm kỳ 2021 – 2026.

UBND phường xây dựng kế hoạch số 777/KH-UBND ngày 31 tháng 10

năm 2024 về việc tổ chức đối thoại với Nhân dân trước kỳ họp thường kỳ giữa

năm 2024 HĐND Thành phố khóa X.

Ngày 05/11/2024, Chủ tịch UBND phường tổ chức Hội nghị đối thoại Nhân

dân với sự tham dự của cử tri đại diện cho toàn thể nhân dân trên địa bàn phường.

Tại hội nghị đối thoại có 01 cử tri phát biểu 01 ý kiến về lĩnh vực đô thị

thuộc thẩm quyền xử lý của UBND phường. Chủ tịch UBND phường đã trả lời

trực tiếp, đồng thời tiếp thu và chỉ đạo các công chức chuyên môn triển khai

thực hiện và trả lời kết quả giải quyết cụ thể đến cử tri.

 Trên đây là báo tổng hợp kết quả đối thoại giữa Chủ tịch UBND phường

với Nhân dân trước kỳ họp thường kỳ cuối năm 2024 HĐND thành phố khóa X

của phường Bình Hiên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy (báo cáo);

- Thường trực UBMTTQVN (phối hợp);

- Lưu: VT, VPTK.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Đình Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T13:57:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Đỗ Đình Phúc<phucdd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T14:06:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BÌNH HIÊN<binhhien@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T14:06:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BÌNH HIÊN<binhhien@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T14:06:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BÌNH HIÊN<binhhien@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T14:07:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BÌNH HIÊN<binhhien@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!